AKTI I THEMELIMIT

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI

TE KUFIZUAR “KEVIN CONSTRUKSION” SH.P.K.

(Kontrata)

I perpiluar sot me date 04.12.2006 nga ortaku i vetem z, Safet GJICI, i biri i
Nebiut, lindur me 30 prill 1972, Tirane, me banim ne rrugen “3 Vellezerit Kondi”,
Tirane, me pasaporte numer Z 1380472, duke u bazuar ne ligj dhe ne kete akt vendosa ge
te krijoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizvar “KEVIN KONSTRUKSION” sh.p.k.

1.1 FORMIMI I SHOQERISE

Themeluesi, z.Safet GJICI, si ortak i vetem, formon nje shoqeri me Pergjegjesi te
Kufizuar, ne perputhie me kreun e katert te ligjit Nr.7638, dt 19.11.1992 “Per Shoqerite
Tregtare”.

21 EMRI

Emri 1 shogerise do te jete “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k.

3 OBJEKTI 1 SHOQERISE

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:
3.1- Veprimtari ne fushen e ndertimit privat e publik,
3.2- Germime dheu,
3.3- Prodhime materiale inerte-gure,
3.4- Prodhim elemte betoni e betonarme te zakonshme,
3.5- Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 5 kat dhe mbi 5 kat
3.6 -Rikonstruksione,
3.7- Ndertime banesa me skelet mbi 8 kat,
3.8- Ndertim rruge,
3.9- Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore,
3.10- Punime hekurudhore,
3.11- Ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 10 m,
3.12- Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale ¢ impiante vaditje,
3.13-Pastrim i siperfaqes urbane, etj;
3.14- Import- eksport, me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere,
materiale elektrike, artikuj ushgimore e industriale, karburante, etj;



3.15- Import - eksport, me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve te ndertimit,
mobileri, pajisjeve, makineri, kancelari, si dhe pjeseve te kembimit per to;

3.16- Prodhime industriale, elektrike, kimike, ushgimore, bujgesore, blektorale, etj.;

3.17- Veprimtari ne fushen e sherbimeve, manifakture, perpunime industriale, montime
industriale, elektrike, etj.;

3.18- Transport mallrash e pasagjeresh, brenda ¢ jasht vendit;

3.19- Aktivitet per organizimin e turizmit, te agjensive, sherbimeve te ndryshme;

3.20- Depo farmaceutike, shperndarje grosiste;

3.21- Kurse private gjuhesore, kozmetike, parukeri, mjeksi, fizioterapi, kompjuteri, etj;
3.22- Agjensi punesimi per brenda apo jashte vendit, etj;

3.23- Konsulence marketingu e sherbime te ngjashme, misione tregtare, kerkim tregu, byro
informacioni, sherbime legale

4.1 KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shoqgerise eshte ne vleften 100.000 leke, i cili eshte vene nga
ortaku i vetem z.Safet GJICI.
5.1  FILLIMI I AKTIVITETIT

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar do te quhet “KEVIN CONSTRUKSION”
sh.p.k. Shpqeria do te fitoje personalitetin e saj juridik nga dita e rregjistrimit te saj ne
librin tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
6.1 ADRESA E SHOQERISE
Shogeria do te kete gendren ¢ saj ne qytetin e Tirane, ku do te kete aktivitetin e saj
kryesor ekonomik. Seline e saj te pare do ta kete ne rrugen “Lidhja e Prizerenit”, Lagjia
Nr.8, Pall.10/1, shk.1, Ap.2, Tirane.

Shoqeria Ka te drejte te hape edhe agjensi apo dege ne rrethe te tjera.
71 KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete nje aktivitet prej me shume se 10 vjet.
8.1 ADMINISTRIMI

Administrator do te jete z.Safet GJICI,

9.1 NDARJA E FITIMIT

Fitimi i realizuar nga veprimtaria e shogerise sic u percaktua mesiper, merret nga
ortaku i vetem, mbasi edhe kontributi ne kapitalin themeltar eshte i tij.

10.KOMPETENCAT E ORTAKUT



10.1 Ortaku i vetem ka te drejte te marre vendime per veprimtarine ¢ shogerise.

10.2 Ortaku mund te terhiget nga Shogeria, mbasi te kete bere shlyerjen e te gjitha
detyrimeve financiare, ge rrjedhin nga veprimtaria ¢ kesaj shogerie.

10.3 Ortaku ka per detyre te zbatoje me rigorozitet ligjet per ushtrimin e veprimtarise
private si dhe kushtet e ketij akti themelimi,

11.1 ZGJIDHJA E MOSMARRVESHJEVE
Ortaku i vetem bie dakort ge te gjitha mosmarrveshjet ge mund te lindin midis tij

dhe personave te tjere fizike dhe juridik apo te tretet, do t’i zgjidhe me mirkuptim, ose ne
te kundert do t’i drejtohet Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

ORTAKU 1 VETEM

Safet GJICI
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